
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 021-01/22-01/4
URBROJ: 2109-08-02-22-3
Goričan, 13.09.2022.g.

Na temelju članka 12. i članka 14. Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini
Goričan, Općinsko vijeće Općine Goričan na 8. sjednici održanoj dana 13.09.2022.godine
donosi

O D L U K U
o imenovanju članova Vijeća časti

Članak 1.
Sukladno Etičkom kodeksu nositelja političkih dužnosti u Općini Goričan imenuju se članovi
Vijeća časti i to:

1. Martina Pahek, predsjednik
2. Ana Bergovec, član
3. Nada Dominik; član

Članak 2.
Zadaće i ovlasti članova Etičkog odbora definirane su člancima 18. i 19. Etičkog kodeksa.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske
županije.

PREDSJEDNIK
Petar Baksa


